БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

1С А Р А Р

Locate. <Jx>oU т ъ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

& Lf tUC-Ш oU?^/

О награждении Почетной грамотой
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За многолетний добросовестный труд, весомый вклад в развитие
местного самоуправления и активную общественную деятельность наградить
Почетной грамотой Администрации муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан:

Юнусову
Лилию Римовну

- главу администрации городского поселения
Приютовский поссовет муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан.

Глава Администрации А.А. Сахабиев

- А-/-- • — •
• -' j р.- , . V

РАЙ " Ц

Б И Ц , 2 0 2 0 г., п. IS , т. 1000